香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該

等內容引發之任何損失承擔任何責任。

China Power New Energy Development Company Limited

中國電力新能源發展有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 0735)

公告

中國電力新能源發展有限公司（「本公司」）董事會(「董事會」)欣然向本公司股東

宣佈，於二零一一年七月六日，本公司之全資附屬公司中電國際新能源控股有限公司

接獲內蒙古自治區發展和改革委員會批准函件去開展內蒙古風力發電項目一期的前期

工作。

內蒙古風力發電項目一期位於內蒙古自治區烏蘭察布市察右中旗庫倫蘇木，計劃

安裝33台，單機輸出功率為1.5兆瓦的風力發電機組，總裝機容量為49.5兆瓦。上

述項目的總建築成本估計約為人民幣4.3億元，資金將由本集團以內部資源及銀行

融資支付。

內蒙古風力發項目一期所產生的電力計劃將傳輸至蒙西電網。這是本公司於內蒙

古的首個風力發電項目，管理層亦計劃未來將擴展內蒙古的風力發電裝機容量。

 本公告乃由本公司自願作出。

承董事會命

中國電力新能源發展有限公司

主席

李小琳

香港，二零一一年七月十五日

於本公告日期，本公司有四名執行董事，為李小琳女士、趙新炎先生、王浩先生及劉根鈺先生；

兩名非執行董事為成赤先生及尹煉先生；以及三名獨立非執行董事為李方先生、朱嘉榮先生及黃

國泰先生。

* 僅供識別